[bookmark: _GoBack]РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: Herb]
	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

[image: Линия]РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2054

                       БОЕРЫК

8 ноября 2016 г.

Об итогах смотра-конкурса
на лучшую организацию и осуществление воинского учета
и бронирования граждан, пребывающих в запасе,
в Нижнекамском муниципальном районе  в 2016 году

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики                 Татарстан от 09.08.2011 № 647 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию             и осуществление воинского учета и бронирования граждан, пребывающих                   в запасе, в Республике Татарстан» и рассмотрев материалы, представленные районной конкурсной комиссией Нижнекамского муниципального района,       обязываю:
1. Присудить призовые места по следующим направлениям:
1.1. Предприятия, организации, осуществляющие воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе:
I место:
- ООО «Камэнергостройпром»
II место:
- ООО НП «Центромонтажавтоматика»
III место:
- ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром»
1.2. Органы   местного   самоуправления   поселений   Нижнекамского                  муниципального  района:
I место:
- Исполнительный комитет «Нижнеуратьминское сельское поселение»
II место:
- Исполнительный комитет «Каенлинское сельское поселение»
III место:
- Исполнительный комитет «Шингальчинское сельское поселение».
2. Наградить   благодарственными   письмами   районной   комиссии                     по бронированию за многолетнюю добросовестную работу по ведению                      воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, следующих работников  предприятий, организаций, органов местного самоуправления                поселений Нижнекамского муниципального района:
- Хасаншину Резиду Рафисовну – ведущего специалиста ВУС ООО           «Камэнергостройпром»;
- Хакимову Гулюсю Габдельбаровну – секретаря исполнительного                комитета Нижнеуратьминского сельского поселения.
3. Оценочные показатели абсолютных победителей и призеров районного конкурса среди предприятий, организаций, учреждений, органов местного                      самоуправления поселений Нижнекамского муниципального района направить                   в Республиканскую конкурсную комиссию для участия в смотре-конкурсе                       на лучшую организацию и осуществление воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в Республике Татарстан.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения   оставляю                  за собой.

                                                                                          А.Г. Сайфутдинов

image1.png

image2.png